
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
DQ 

No. 
44 
40 

126 
5 

98 
85 

266 
197 
77 

155 
26 
55 
2 

96 
0 

15 
118 

Name 
ADRIANO PEREIRA 
GUILHERME BAMBAM PEIXOTO 
ROBERTO WALTER 
GUILHERME SCHNEIDER 
RAMON WURFEL 
ARTHUR DELGADO 
C RAMBO/T SCHERER 
RAFAEL CASTRO POLAKINHO 
JULIANO MELLO 
LEONARDO ARAUJO 
M SOARES/C TOMBELLY 
FLORISVALDO JR 
VALDECIR POPO GOMES 
MAURO WANSER 
JOCA TRINDADE 
EMERSON PAIVA 
RENAN LINN 

Nat/State 
GB 
GMA 
GA 
GMA 
GA 
GB 
GMB 
GA 
GMB 
GA 
GMB 
GMB 
GMA 

MB 

GMB 

Overall BestTm 
56.964 
57.031 
57.978 
58.049 
58.070 
58.353 
58.597 
58.652 
58.974 
59.121 
59.403 
59.606 
59.626 
59.734 

1:03.004 
1:04.500 

In Session 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatorio 1600 A 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
Classificatório 1600 B 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO 2ª Etapa e METROPOLITANO DE VNT 
TURISMO 1600 A/B 

CLASSIFICATÓRIO GERAL 1600 

Autodromo de Taquara 1,350 km 


